
CONVENZIONE TRAGHETTI

Sconto del 15% sulle tariffe in vigore (applicate a: passag-
gio ponte/ auto/ moto/furgoni e sistemazioni)
Inoltre, non saranno pagati i diritti di prenotazione

Andata:
Continente / Sardegna dal 31/05/2021 al 04/06/2021
Ritorno:
Sardegna / Continente dal 03/06/2021 al O7/06/2021

Applicazione:
1. Gli sconti applicati sono al netto di: diritti imbarco sbarco, tassa 
di sicurezza, spese di gestione pratica e diritti vari.

2. Lo sconto potrà essere riconosciuto solo ed esclusivamente ai 
partecipanti all’evento e ai loro eventuali accompagnatori.

3. Tutti i biglietti saranno emessi sul codice di prenotazione 
118016: l’utilizzo di questo codice permetterà inoltre ai 
partecipanti di non pagare i diritti di prenotazione.

4. Per effettuare una prenotazione ogni partecipante dovrà contat-
tare il nostro Ufficio Prenotazioni al numero +39 (0)2 38591989 
- oppure via email booking@corsicaferries.com - comunicando 
il codice di prenotazione 118O16 e facendo riferimento al presente 
accordo.

5. Indicare tutti i dati richiesti per la prenotazione.

6. Il pagamento del biglietto sarà contestuale alla prenotazione e 
andrà saldato con carta di credito.

7. Successive modifiche o annullamenti saranno soggetti alle 
condizioni in uso e riportate sul nostro sito
www. sardiniaferries.com.

8. Lo sconto sarà applicabile fino ad esaurimento dei posti 
disponibili per questa offerta.

9. Lo sconto non è cumulabile con eventuali promozioni in corso.
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ARBOREA-SARDEGNA

Sconto di un minimo del 15% 
a un massimo del 50% (secondo la disponibilità del 
momento) sulle tariffe in vigore di tutti le principali compagnie di 
navigazione (Moby, Grimaldi, Tirrenia.. etc.)

Andata:
Continente / Sardegna dal 31/05/2021 al 04/06/2021
Ritorno:
Sardegna / Continente dal 03/06/2021 al O7/06/2021

Per poter usufruire degli sconti, è necessario indicare  
“Convenzione SARDEGNA LEGEND RALLY & LA CAVALCATA 
DEL SOLE” nella richiesta di preventivo che viene inviata via email 
al seguente indirizzo: viavaiviaggi@gmail.com

Via Vai di Ennio Corso e C. S.A.S. 
Via Roma, 21, 07031 Castelsardo SS 
Telefono: +39 (0)794 71300



FERRY AGREEMENT 

15% discount on current rates (applied to: deck / car / 
motorbike / van and accommodation).
Furthermore, booking fees will not be paid.

Outward journey:
Continent / Sardinia from 31/05/2021 to 04/06/2021

Return journey:
Sardinia / Continent from 03/06/2021 to O7 / 06/2021

Application:
1. The discounts applied are net of: boarding / disembarking fees, 
security fees, handling fees and various fees.

2. The discount can be recognized only and exclusively to partici-
pants in the event and their accompanying persons.

3. All tickets will be issued on the reservation code 118016: the 
use of this code will also allow participants not to pay booking fees.

4. To make a reservation, each participant must contact our Reser-
vations Office at +39 (0)2 38591989 - or via email booking@
corsicaferries.com - communicating the reservation code 
118O16 and referring to this agreement.

5. Indicate all the data required (name, surname, place and date of 
birth, vehicle plate) for booking.

6. The payment of the ticket will be contextual to the booking and 
will be paid by credit card.

7. Subsequent changes or cancellations will be subject to
conditions in use and reported on our site
www. sardiniaferries.com.

8. The discount will be applicable while seats last
available for this offer.

9. The discount cannot be combined with any current promotions. 

17° edizione
3-5 giugno 2021

ARBOREA-SARDEGNA

Discount of a minimum of 15%
to a maximum of 50% (according to the availability of 
the moment) on the rates in force of all the main shipping compa-
nies (Moby, Grimaldi, Tirrenia .. etc.)

Outward journey:
Continent / Sardinia from 31/05/2021 to 04/06/2021

Return journey:
Sardinia / Continent from 03/06/2021 to O7 / 06/2021

In order to take advantage of the discounts, you must indicate
“SARDINIA LEGEND RALLY & CAVALCATA DEL SOLE Conven-
zionen” in the request for an estimate which is to send by email to 
the following address: viavaiviaggi@gmail.com

Via Vai di Ennio Corso e C. S.A.S. 
Via Roma, 21, 07031 Castelsardo SS 
Telefono: +39 (0)794 71300



ACCORD DE FERRY 

15% de réduction sur les prix actuels (s’applique à: 
traversée / voiture / moto / camionnette de livraison et cabine).
De plus, aucun frais de réservation n’est payé.

Aller:
Continent / Sardaigne du 31 mai 2021 au 4 juin 2021

Retour:
Sardaigne / continent du 03.06.2021 au 07.06.2021

Régulation:
1. Les remises appliquées sont moins: frais d’entrée / sortie, taxe 
de sécurité, frais de traitement et droits divers.

2. La réduction ne peut être accordée qu’aux participants de l’év-
énement et à leurs accompagnants.

3. Tous les billets sont émis sous le code de réservation 118016. 
L’utilisation de ce code permet également aux participants de ne 
pas payer de frais de réservation.

4. Pour effectuer une réservation, chaque participant doit contacter 
notre bureau de réservation au +39 (0)2 38591989 - ou par 
e-mail: booking@corsicaferries.com - fournir le code de 
réservation 118O16 et se référer à cet accord.

5. Saisissez toutes les données nécessaires à la réservation.

6. Le billet est payé par carte de crédit

7. Les modifications ou annulations ultérieures sont sujettes à
Conditions d’utilisation disponibles sur www. sardiniaferries.com.

8. Remise valable jusqu’à épuisement des stocks.

9. La réduction ne peut pas être combinée avec les promotions en 
cours. 
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Remise d’au moins 15%
jusqu’à un maximum de 50% (selon la disponibilité 
du moment) sur les tarifs applicables de toutes les principales com-
pagnies maritimes (Moby, Grimaldi, Tirrenia, etc.)

Aller:
Continent / Sardaigne du 31 mai 2021 au 4 juin 2021

Retour:
Sardaigne / continent du 03.06.2021 au 07.06.2021

Afin de bénéficier des remises, il est nécessaire de mentionner 
«Convenzione SARDINIA LEGEND RALLY & LA CAVALCATA DEL 
SOLE» dans la demande de devis, envoyée par email à l’adresse 
suivante: viavaiv  viavaiviaggi@gmail.com 

SEAGULL TRAVEL
Via Vai di Ennio Corso e C. S.A.S. 
Via Roma, 21, 07031 Castelsardo SS 
Telefono: +39 (0)794 71300



FÄHREN - KONVENTION

15% Rabatt auf die aktuellen Preise (gilt für:  Überfahrt/ Auto/
Motorrad/Lieferwagen und Kabine).
Außerdem werden keine Buchungsgebühren gezahlt.

Hinfahrt:
Kontinent / Sardinien vom 31.05.2021 bis 04.06.2021
Rückfahrt:
Sardinien / Kontinent vom 03.06.2021 bis 07.06.2021

Regelung:
1. Die angewendeten Rabatte sind abzüglich: Ein- / Ausstieg-
sgebühren, Sicherheitssteuer, Bearbeitungsgebühren und verschie-
dene Rechte.

2. Der Rabatt kann nur und ausschließlich den Teilnehmern der 
Veranstaltung und ihren Begleitpersonen gewährt werden.

3. Alle Tickets werden unter dem Reservierungscode 118016 
ausgestellt. Die Verwendung dieses Codes ermöglicht den Teilneh-
mern ebenfalls keine Buchungsgebühren zu bezahlen.

4. Um eine Reservierung vorzunehmen, muss jeder Teilnehmer 
unser Reservierungsbüro unter +39 (0) 2 38591989 kontaktieren 
- oder per E-Mail: booking@corsicaferries.com - den Reservie-
rungscode 118O16 mitteilen und auf diese Vereinbarung verweisen.

5. Geben Sie alle für die Buchung erforderlichen Daten (Name, Na-
chname, Ort und Geburtsdatum sowie Fahrzeug-Kennzeichen) an

6. Die Zahlung des Tickets erfolgt per Kreditkarte

7. Nachträgliche Änderungen oder Stornierungen unterliegen den
Nutzungsbedingungen die unter www. sardiniaferries.com zu 
finden sind.

8. Rabatt gültig solange der Vorrat reicht.

9. Der Rabatt kann nicht mit aktuellen Werbeaktionen kombiniert 
werden. 
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Rabatt von mindestens 15%
bis zu maximal 50% (je nach Verfügbarkeit des Mo-
ments) auf die geltenden Tarife aller Hauptschifffahrtsunternehmen 
(Moby, Grimaldi, Tirrenia usw.)

Hinfahrt:
Kontinent / Sardinien vom 31.05.2021 bis 04.06.2021

Rückfahrt:
Sardinien / Kontinent vom 03.06.2021 bis 07.06.2021

Um die Rabatte nutzen zu können, muss in der Anfrage nach einem 
Kostenvoranschlag “Convenzione SARDINIA LEGEND RALLY & 
LA CAVALCATA DEL SOLE” angegeben werden, der per E-Mail an 
folgende Adresse gesendet wird: viavaiviaggi@gmail.com 

SEAGULL TRAVEL
Via Vai di Ennio Corso e C. S.A.S. 
Via Roma, 21, 07031 Castelsardo SS 
Telefono: +39 (0)794 71300


